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Dotyczy: znak sprawy IHIT/P/23/2020  -  odpowiedzi na pytania Wykonawcy do postępowania na 

wykonanie dokumentacji projektowej oraz robót budowlanych dla projektu pn. ”Zwiększenie 

efektywności energetycznej budynku Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przy ul. Indiry Gandhi 14 

w Warszawie”. 

 

WYJAŚNIENIE 1 TREŚCI SIWZ  

 

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14,  

02-776 Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

na: wykonanie dokumentacji projektowej oraz robót budowlanych dla projektu pn. 

„Zwiększenie efektywności energetycznej budynku Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przy 

ul. Indiry Gandhi 14 w Warszawie”, wpłynęły pytania od Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia (SWIZ).  

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treści pytań  

i udziela wyjaśnień jak poniżej. 

 

Pytanie1 

Zgodnie z założeniami zawartymi w PFU, instalacja fotowoltaiczna ma zostać zbudowana na połaci 

dachu nr 2. Podczas wizji otrzymaliśmy informację, że dach ten składa się z części a oraz części b. 

Proszę o potwierdzenie dokładnej lokalizacji instalacji oraz udostepnienie zdjęć docelowej części 

połaci w celu zweryfikowania ewentualnych zacienień. 

Odpowiedź: 
Montaż instalacji fotowoltaicznej został założony na połaci dachu budynku  nr 2  na części („B”). 

 

Pytanie 2 

Zgodnie z pkt. 1 PFU w części pomieszczeń wymagany jest montaż opraw typu CLEAN, proszę  

o określenie ilości sal w których zachodzi konieczność ich montażu oraz o określenie ilości opraw  

w tych pomieszczeniach. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada szczegółowej inwentaryzacji pomieszczeń w których są wymagane oprawy 

typ CLEAN. Oprawy typu CLEAN wersji IP65 (kwadratowe 60 x 60) należałaby zainstalować w  

 - budynku nr 2 (C”)  

 w pomieszczeniach Bloku Operacyjnego II piętro;   

  na OIOM  w separatkach i w sali 6 łóżkowej (I piętro);  

 w Pracowni Transfuzjologii Klinicznej z Bankiem Komórek Krwiotwórczych  

w pomieszczeniach: separatorów i w Clean Room 

- w budynku nr 2 („B”) w  Pracowni Angiografii na poziomie „-1’;   

- w budynku nr 1 („A”) w wszystkich separatkach i gabinetach zabiegowych na V piętrze.  
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Pytanie 3 

Proszę o informację, czy posiadacie państwo dokumentację projektową w wersji edytowalnej oraz czy 

dopuszczacie Państwo możliwość udostępnienia wspomnianej dokumentacji Wykonawcy? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej w wersji edytowalnej. 

 

Pytanie 4 

Wykonawca wnosi o zmianę warunku udziału w postepowaniu dla koordynatora projektu tj. 

odstąpienie od wymagania certyfikatu Prince 2 lub równoważnego. Nie ma wskazań w SIWZ, że 

projekt powinien być realizowany zgodnie z metodyką zarządzania projektami – zatem ww. warunek 

jest nieuzasadniony. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ i wyjaśnia, iż dopuszcza certyfikaty równoważne do Price 2. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na utworzenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez 

potrącenie – zgodnie z art. 150 ustawy prawo zamówień publicznych. 

Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy o zabezpieczania należytego wykonania umowy bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Egz. nr 1 –   skan, strona internetowa  

Wyk. Agata Jakubiec 


